РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2014 года                                  №  58                                х.Ленинский
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 20.09.2007 года № 54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении» и действуя на основании Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Ленинского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов по адресу:  х.Ленинский улица Мира 38-а
2. Публичные слушания назначить на 20 ноября 2014 года на 14.00 часов в      здании    СК «Ленинский » Ленинского  сельского поселения.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационных стендах.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ленинского

сельского поселения                                                       Л.И.Бабкина